
3版
Http://www.hbnews.net 要 闻

编辑/版式 丁京 /孙利 hbrbxxj@163.com 校对 王 娟

2020年11月19日 星期四

YAOWEN

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

声 明
葛保珠，就业失业证遗失，编号：3406020018053792 ，声明
作废。

刘成福，出生医学证明遗失，编号：R 340448016，声明作
废。

朱业，出生医学证明遗失，编号：J 340758622，声明作废。

周鲁东遗失皖F 9226挂车辆道路运输经营许可证，声明
作废。

赵德见遗失皖FF 828挂车辆营运证，声明作废。

濉溪县绿丰食品有限公司营业执照（正本）遗失，统一社
会信用代码：91340621343793794C，声明作废。

濉溪县濉溪镇杜庙村张焕印与烈士张焕连系兄弟关系，
因所持有的烈士证遗失，特登报声明作废。

关存峰（单位：濉溪县烟草专卖局）遗失安徽省行政执法

证，编号：F 47000190 ，声明作废。

淮北市金马实业有限责任公司于2014年1月29日在辽宁
阜新交通银行营业部开设一般账户，原预留财务印鉴“王
蜀娟印”印章一枚遗失，特登报声明作废。

董龙香（身份证号：340604198502040225）遗失护士执业
证书（护理专业），编号：200834062926 ，声明作废。

张飞飞于2020年6月25日在中南樾和府购买房屋（2#406

室）定金收款收据 ( 票号：190155515，金额：50000元）遗
失，声明作废。

吴刚、魏金红遗失淮北凯玛置业有限公司永利广场1幢
C1228室购房发票，编号：01223727，金额：245070元，声明
作废。

濉溪县恒龙新型墙材有限公司遗失营业执照（副本），统
一社会信用代码：91340621MA2T6H4W3D，声明作废。

淮北市大气污染防治量化考核周排名
（第46周11月8日-11月14日）

表一：全市各县区量化考核排名表

表二：全市镇街颗粒物浓度倒数十名排名表

注：PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

表三：全市重点区域点位颗粒物浓度倒数十名排名表

注：重点区域为国控站周边3km范围区域；PM2.5、PM10浓度单位为微克/立方米。

排名

1

2

3

4

县区

相山区

杜集区

烈山区

濉溪县

21.03

19.58

22.70

21.00

空气质
量得分

交办案件
反馈率得分

5.00

5.00

5.00

5.00

8.00

8.00

8.00

8.00

交办案件
办结率得分

20.00

20.00

17.00

12.50

网格员调度
情况得分

8.28

8.97

7.75

8.56

专项行动落
实情况得分

10.00

10.00

10.00

10.00

专项行动
整改率得分

10.00

10.00

10.00

5.00

预警预案
落实率得分

9.53

10.00

10.00

9.03

省市督查
落实率得分 奖励分

11.00

11.00

11.00

11.00

总分

102.84

102.55

101.45

90.09

排名

1

2

3

4

5

镇街

百善镇

孙疃镇

临涣镇

段园镇

所属县区

濉溪县

濉溪县

濉溪县

杜集区

相山区

PM10

150

148

141

136

133

排名

6

7

8

9

10

镇街

四铺镇

古饶镇

朔里镇

韩村镇

刘桥镇

所属县区

濉溪县

烈山区

杜集区

濉溪县

濉溪县

PM10

130

129

128

128

125

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

重点区域点位

淮北供电吴山口变电站

南黎街道办事处

杨庄矸石电厂

华星工贸公司物料厂

人民中路与泉山路交叉口

淮海路与濉河路交叉口

烈山湿地公园

三堤口街道办事处(梅苑西路)

淮北市海宫学校

华润雪花啤酒(淮北)有限公司

镇街

烈山区烈山镇

相山区南黎街道

烈山区杨庄街道

烈山区杨庄街道

相山区南黎街道

濉溪镇

烈山区杨庄街道

相山区三堤口街道

相山区相南街道

相山区南黎街道

PM2.5

84

73

69

68

67

66

65

64

61

60

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

重点区域点位

淮北供电吴山口变电站

南黎街道办事处

杨庄矸石电厂

华星工贸公司物料厂

淮海路与濉河路交叉口

人民中路与泉山路交叉口

烈山湿地公园

淮北市海宫学校

三堤口街道办事处(梅苑西路)

体育馆

镇街

烈山区烈山镇

相山区南黎街道

烈山区杨庄街道

烈山区杨庄街道

濉溪镇

相山区南黎街道

烈山区杨庄街道

相山区相南街道

相山区三堤口街道

相山区南黎街道

PM10

147

142

141

136

136

135

135

130

129

129

排名

1

2

3

4

5

镇街

孙疃镇

百善镇

段园镇

临涣镇

所属县区

濉溪县

濉溪县

杜集区

濉溪县

相山区

PM2.5

75

71

68

64

64

排名

6

7

8

9

10

镇街

四铺镇

朔里镇

古饶镇

韩村镇

刘桥镇

所属县区

濉溪县

杜集区

烈山区

濉溪县

濉溪县

PM2.5

64

63

62

61

60相山经济
开发区

相山经济
开发区

新华社北京11月18日电 纪念中国
关心下一代工作委员会成立30周年暨
全国关心下一代工作表彰大会17日至
18日在京召开。中共中央总书记、国家
主席、中央军委主席习近平作出重要指
示，代表党中央，向受到表彰的先进集
体和先进个人表示热烈的祝贺，向全国
从事关心下一代工作的老同志和关工
委干部致以诚挚的问候。

习近平指出，青少年是祖国的未来
和民族的希望。中国关工委成立30年
来，特别是党的十八大以来，团结带领
广大老干部、老战士、老专家、老教师、

老模范等离退休老同志，不忘初心、牢
记使命，为促进青少年健康成长发挥了
重要作用。

习近平强调，广大“五老”是党和国
家的宝贵财富，是加强青少年思想政治
工作的重要力量。各级党委和政府要
加强对关心下一代工作的领导，支持更
多老同志参加关心下一代工作，使广大

“五老”在关心下一代的广阔舞台上老
有所为、发光发热，为培养社会主义建
设者和接班人作出新的更大贡献。

中共中央政治局委员、中宣部部长
黄坤明在会上传达了习近平的重要指

示。
中共中央政治局委员、国务院副总

理孙春兰在会上讲话指出，关工委成立
30年来，为促进青少年健康成长发挥了
重要作用。希望各级关工委和老同志深
入贯彻习近平总书记关于关心下一代工
作的一系列重要指示，弘扬“五老”精神，
发挥老同志的特长和优势，深入开展革
命传统教育，积极参与学校教育教学活
动，促进青少年德智体美劳全面发展。
各级党委和政府要重视关工委工作，广
泛宣传老同志的先进事迹和崇高精神，
支持老同志老有所为、发光发热。

全国总工会、共青团中央、全国妇
联、中国科协致贺词。

会议总结了关工委30年来特别是
党的十八大以来取得的工作成绩和体
会，并对下一步工作提出意见。中国关
工委、中央文明办联合表彰北京市西城
区关心下一代工作委员会等593个先进
集体和1907名先进个人。受表彰代表
在大会上发言。

中央国家机关有关部门负责同志
和各省区市、新疆生产建设兵团关工
委、文明办，中央国家机关有关部门关
工委代表等300多人参加大会。

习近平就做好关心下一代工作作出重要指示强调

支持更多老同志参加关心下一代工作
为培养社会主义建设者和接班人作出新的更大贡献

第四，要坚持民生优先，推
进全球可持续发展。将落实

《联合国 2030 年可持续发展议
程》置于国际发展合作核心，将
消除贫困作为首要目标，让资
源更多向减贫、教育、卫生、基
础设施建设等领域倾斜。支持
联合国发挥统筹协调作用，推
动构建更加平等均衡的全球发
展伙伴关系，让发展成果更多
惠及发展中国家，更好满足弱
势群体需求。

第五，要坚持绿色低碳，促
进人与自然和谐共生。落实好
应对气候变化《巴黎协定》，恪
守共同但有区别的责任原则，
为发展中国家提供更多帮助。
中国将提高国家自主贡献力
度，已宣布采取更有力的政策
和举措，二氧化碳排放力争于
2030 年前达到峰值，努力争取
2060年前实现碳中和。我们将
说到做到。

习近平强调，中国将开启
全面建设社会主义现代化国家
新征程，我们将科学把握新发
展阶段，坚定贯彻新发展理念，
积极构建新发展格局。中国开
放的大门不会关闭，只会越开
越大。中国将更加积极地融入
全球市场，更加主动地深化对
外合作，为世界经济复苏发展
创造更多机遇和空间。

习近平最后强调，我们都
在同一艘船上。风高浪急之
时，我们更要把准方向，掌握好
节奏，团结合作，乘风破浪，行

稳致远，驶向更加美好的明天。
五国领导人围绕“深化金

砖伙伴关系，促进全球稳定、共
同安全和创新增长”主题，共商
抗疫合作大计，共绘金砖发展
蓝图，就金砖合作和当前国际
形势深入交换意见，达成广泛
共识。

五国领导人表示，面对新
冠肺炎疫情，五国应团结互助，
加强疫苗和药物方面合作，支
持世界卫生组织发挥重要协调
作用，反对将疫情政治化，维护
产业链供应链稳定，推动实现
世界经济复苏和增长。推进金
砖国家经济伙伴关系，深化贸
易投资、数字经济、科技创新、
能源、气候变化等领域务实合
作。加强政治安全合作，包括反
恐、反腐败、外空安全和网络安
全等领域合作，尊重各国主权、
安全和领土完整，致力于通过和
平方式解决争端。拓展人文交
流合作，深化民间友好。领导人
同意，继续就重大国际地区问题
密切沟通，坚持多边主义，完善
全球治理，维护以联合国为核心
的国际秩序，维护以世界贸易组
织为代表的多边贸易体制，推动
构建人类命运共同体。

五国领导人还听取了金砖
国家相关机制负责人工作报
告。

会晤通过了《金砖国家领
导人第十二次会晤莫斯科宣
言》。

丁薛祥、杨洁篪、王毅、何
立峰等参加会晤。

习近平出席金砖国家
领导人第十二次会晤
并发表重要讲话

一系列帮扶
和奖励举措的实施，不仅对各
类好人起到了激励作用，也在
全市形成了尊敬好人、礼待好
人的良好氛围。

一个好人就是一面旗帜。
淮北市加强媒体宣传，通过对
好人好事的高密度、全方位挖
掘和宣传，淮北好人典型层出
不穷，“好人文化”氛围日益浓
郁。创新宣讲形式，将好人好
事编成故事、文艺节目，融入道
德模范和身边好人巡展、巡演、
巡讲等活动之中，在全市上下
形成了向好人学习的浓厚氛
围。

创新载体，利用网络、图
文、微电影等模式，创新身边好
人工作推进载体，唱响好人好

声音，点亮正能量名片。成立
“好人”志愿服务队，好人好事
“传帮带”，好人抱团火焰高，推
进志愿服务专业化常态化，不
断放大好人效应。淮北“中国
好人”领建的56个公益团队，先
后开展 1600 余场爱心公益活
动，带动更多市民学习好人、崇
尚好人、争做好人，形成了一群
好人、满城新风的文明景象。

以德润城，德耀相城。如
今，在打造“好人淮北”的过程
中 ，每 个 人 都 是 一 个“ 反 应
堆”，每个人都是拥有善举的

“你我他”。淮北的好人品牌
越 擦 越 亮 ，好 人 效 应 不 断 放
大，“好人文化”浸润着相城大
地，让这片土地绽放出绚丽的
文明之花。

道德旗帜迎风飘
——淮北“好人文化”催生

绚丽文明花

11月17日至18日，淮海经济区10
市齐聚山东菏泽，共同审议、研究和决
定事关区域协同发展的重大问题和重
点工作。期间，第二届淮海经济区协同
发展座谈会以来，各市务实协同合作成
效备受关注。

淮北是第二届轮值城市。第二届
淮海经济区协同发展座谈会以来，各成
员市和各专题会议工作组以习近平新
时代中国特色社会主义思想为指导，围
绕淮海经济区协同发展座谈会工作部
署，统筹疫情防控和经济社会发展，携
手务实合作，推动淮海经济区高质量发
展不断取得新成效。

健全机制
形成协同发展联动
进入创新驱动经济高质量发展阶

段，建立协同发展新机制、充分激活协
同发展联动效应尤为重要。

为了推动会议成果落地转化，各成
员市以多种形式落实协同发展座谈会
工作部署，形成主要领导亲自抓、分管
领导具体推的工作局面。交通、产业、
环保、社会事业专题工作组以专项会议
形式，加强调研谋划，推动一批合作项
目落地建设。

值得一提的是，疫情期间，淮海经
济区10市建立健全交通管控联动协调
机制、人员联查联控工作机制、健康码
互认机制。协同发展办公室会同徐州
市外办、疾控中心，进驻观音机场，加强
涉外疫情联防联控，做好境外来徐人员
转运，持续巩固防控成果。

互联互通
力促区域交通一体化
区域各成员市规划先行，推进互联

互通项目纳入各自“十四五”规划和国

土空间规划，着力破解区域范围内交通
同城化发展突出问题，推进互联互通，
共同提高多式联运能力，区域交通一体
化水平得到不断提升。

安徽与江苏两省沟通对接宿迁-宿
州、徐州-淮北-阜阳、徐州-淮北-蚌埠
三条省际高速规划项目。连云港与徐
州、宿迁等成员市不断深化共建共用连
云港口岸。淮北建成青龙山铁路“无水
港”，开通海铁联运班列。

各市还稳步推进互联互通项目，看
铁路，徐宿淮盐铁路、商合杭高铁正式
通车。淮宿蚌城际铁路先行段工程加
快建设，淮北-阜阳城际铁路加快推
进。看公路，枣菏高速、徐宿快速通道、
德上高速菏泽段建成运营，徐萧、徐淮
快速通道二期预计今年建成。力争徐
淮阜高速公路取得实质性进展。看航
道，骆马湖北航线二级航道标准疏浚工
程完成，商丘-淮北-宿州水运通道等
正积极推进前期工作。

产业协同
带动区域产业重点领域合作
协同发展，必须找准切入点，找到

连接点，在更高层次上实现产业对接、
优势互补、协同创新、合作共赢。

各成员市按照产业协同发展重点
目标任务，积极配合、大力推动，协同发
展相关工作取得一系列阶段性成果。

——强化重大规划对接争取，共同
积极争取国家和各省“十四五”重大战
略和政策支持，做好重要事项争取、重
大规划衔接。“淮海经济区”纳入国家

“十四五”规划取得初步成效，徐州市将
“支持淮海经济区协同发展”作为首要
纳入国家“十四五”规划“三个重大”事
项上报。

——深化平台载体共建共享，宿州
与徐州、萧县与泉山区签订了有关产业园
区合作共建框架协议。淮北专门规划土

地1000亩，在段园设立徐州产业园区。
——打造区域协同创新体系，安徽

（淮北）陶铝新材料研究院加快建设，江
苏淮海人力资源服务产业园揭牌，淮海
技术产权交易中心与鲁南技术产权交
易中心签订战略合作协议。

创新工作
区域社会事业融合发展
各成员市在开展区域立法协作、行

政联合执法、环保联防联控的同时，共
同推进区域社会事业融合发展稳步前
行。

教育方面，中国矿业大学、江苏师
范大学、淮北师范大学等8所本科院校
成立淮海经济区创新创业大学生联
盟。相继启动2020年“淮海职教杯”创
业大赛、第二届淮海经济区健康养老职
业技能大赛等活动。

文旅方面，举办淮海经济区首届线

上文旅产业交易会，并在区域内开展
“2020我最心仪的旅游打卡地”征集推
选活动，助力各市文旅产业复苏。

卫生健康方面，10市联合签署《淮
海经济区卫生健康协同发展框架协
议》，初步建立了区域间联动工作机
制。公积金方面，淮北承办淮海经济区
住房公积金事业一体化发展第二届主
任联席会，签署《淮海经济区住房公积
金业务异地协查工作协议》，今年10市
互认互贷将实现全覆盖。

深化交流合作没有尽头，协同发展
依然是永恒不变的主题。

在全国上下深入学习贯彻党的十
九届五中全会精神的浓厚氛围下，10市
在第三届淮海经济区协同发展座谈会
上表示，将按照既定协作发展目标，共
同扩大对外开放，共同把淮海经济区打
造成更具竞争力、更具创新力、更具影
响力的区域经济合作组织。

携手务实再合作
——写在第三届淮海经济区协同发展座谈会召开之际

与会嘉宾参观菏泽5G微基站生产运营中心。 ■ 摄影 记者 陈文骁

◁◁◁上接第1版

◁◁◁上接第1版

■ 记者 黄顺


