

YAOWEN

# 习近平就做好关心下一代工作作出重要指示强调

## 支持更多老同志参加关心下一代工作

### 为培养社会主义建设者和接班人作出新的更大贡献

新华社北京11月18日电

纪念中国关心下一代工作委员会成立30周年暨全国关心下一代工作表彰大会17日至18日在京召开。中共中央总书记、国家主席、中央军委主席习近平作出重要指示,代表党中央,向受到表彰的先进集体和先进个人表示热烈的祝贺,向全国从事关心下一代工作的老同志和关工委干部致以诚挚的问候。

习近平指出,青少年是祖国的未来和民族的希望。中国关工委成立30年来,特别是党的十八大以来,团结带领广大老干部、老战士、老专家、老教师、

黄坤明在会上传达了习近平的重要指

示。

中共中央政治局委员、国务院副总理孙春兰在会上讲话指出,关工委成立30年来,为促进青少年健康成长发挥了重要作用。希望各级关工委和老同志深入贯彻习近平总书记关于关心下一代工作的一系列重要指示,弘扬“五老”精神,发挥老同志的特长和优势,深入开展革命传统教育,积极参与学校教育教学活

动,促进青少年德智体美劳全面发展。各级党委和政府要重视关工委工作,广泛宣传老同志的先进事迹和崇高精神,支持老同志老有所为、发光发热。

全国总工会、共青团中央、全国妇联、中国科协致词。

会议总结了关工委30年来特别是党的十八大以来取得的工作成绩和体会,并对下一步工作提出意见。中国关工委、中央文明办联合表彰北京市西城区关心下一代工作委员会等593个先进集体和1907名先进个人。受表彰代表在大会上发言。

中央国家机关有关部门负责同志和各省区市、新疆生产建设兵团关工委、文明办,中央国家机关有关部门关工委代表等300多人参加大会。

稳致远,驶向更加美好的明天。

五国领导人围绕“深化金砖伙伴关系,促进全球稳定、共同安全和创新增长”主题,共商抗疫合作大计,共绘金砖发展蓝图,就金砖合作和当前国际形势深入交换意见,达成广泛共识。

五国领导人表示,面对新冠肺炎疫情,五国应团结互助,加强疫苗和药物方面合作,支持世界卫生组织发挥重要作用,反对将疫情政治化,维护产业链供应链稳定,推动实现世界经济复苏和增长。推进金砖国家经济伙伴关系,深化贸易投资、数字经济、科技创新、能源、气候变化等领域务实合作。加强政治安全合作,包括反恐、反腐败、外空安全和网络安全等领域合作,尊重各国主权、安全和领土完整,致力于通过和平方式解决争端。拓展人文交流合作,深化民间友好。领导人同意,继续就重大国际地区问题密切沟通,坚持多边主义,完善全球治理,维护以联合国为核心的国际秩序,维护以世界贸易组织为代表的多边贸易体制,推动构建人类命运共同体。

第五,要坚持绿色低碳,促进人与自然和谐共生。落实好应对气候变化《巴黎协定》,恪守共同但有区别的责任原则,为发展中国家提供更多帮助。中国将提高国家自主贡献力度,已宣布采取更有力的政策和举措,二氧化碳排放力争于2030年前达到峰值,努力争取2060年前实现碳中和。我们将说到做到。

习近平强调,中国将开启全面建设社会主义现代化国家新征程,我们将科学把握新发展阶段,坚定贯彻新发展理念,积极构建新发展格局。中国开放的大门不会关闭,只会越开越大。中国将更加积极地融入全球市场,更加主动地深化对外合作,为世界经济复苏发展创造更多机遇和空间。

习近平最后强调,我们都在同一艘船上。风高浪急之时,我们更要把准方向,掌握好节奏,团结合作,乘风破浪,行

会晤通过了《金砖国家领导人第十二次会晤莫斯科宣言》。

丁薛祥、杨洁篪、王毅、何立峰等参加会晤。

## 携手务实再合作

### ——写在第三届淮海经济区协同发展座谈会召开之际

■记者 黄顺

11月17日至18日,淮海经济区10市齐聚山东菏泽,共同审议、研究和决定事关区域协同发展的重大问题和重点工作。期间,第二届淮海经济区协同发展座谈会以来,各市务实协同合作成效备受关注。

淮北是第二届轮值城市。第二届淮海经济区协同发展座谈会以来,各成员市和各专题会议工作组以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,围绕淮海经济区协同发展座谈会工作部署,统筹疫情防控和经济社会发展,携手务实合作,推动淮海经济区高质量发展不断取得新成效。

各市还稳步推进互连互通项目,看铁路,徐宿淮盐铁路、商合杭高铁正式通车。淮宿蚌城际铁路先行段工程加快建设,淮北-阜阳城际铁路加快推进。看公路,枣菏高速、徐宿快速通道、德上高速菏泽段建成运营,徐萧、徐淮快速通道二期预计今年建成。力争徐淮阜高速公路取得实质性进展。看航道,骆马湖航段二级航道标准疏浚工程完成,商丘-淮北-宿州水运通道等正积极推进前期工作。

健全机制  
形成协同发展联动

进入创新驱动经济高质量发展阶段,建立协同发展新机制、充分激活协同发展联动效应尤为重要。

为了推动会议成果转化,各成员市以多种形式落实协同发展座谈会工作部署,形成主要领导亲自抓、分管领导具体推的工作局面。交通、产业、环保、社会事业专题工作组以专项会议形式,加强调研谋划,推动一批合作项目落地建设。

值得一提的是,疫情期间,淮海经济区10市建立健全交通管控联动协调机制、人员联查联控工作机制、健康码互认机制。协同发展办公室会同徐州市外办、疾控中心,进驻观音机场,加强涉外疫情防控,做好境外来徐人员转运,持续巩固防控成果。

互联互通  
力促区域交通一体化

区域各成员市规划先行,推进互联互通项目纳入各自“十四五”规划和国



与会嘉宾参观菏泽5G微基站生产运营中心。 ■摄影 记者 陈文晓

地1000亩,在段园设立徐州产业园区。

——打造区域协同创新体系,安徽(淮北)陶铝新材料研究院加快建设,江苏淮海人力资源服务产业园揭牌,淮海技术产权交易中心与鲁南技术产权交易中心签订战略合作协议。

创新工作  
区域社会事业融合发展

各成员市在开展区域立法协作、行政联合执法、环保联防联控的同时,共同推进区域社会事业融合发展稳步前行。

教育方面,中国矿业大学、江苏师范大学、淮北师范大学等8所本科院校成立淮海经济区创新创业大学生联盟。相继启动2020年“淮海职教杯”创业大赛、第二届淮海经济区健康养老职业技能大赛等活动。

文旅方面,举办淮海经济区首届线

上文旅产业交易会,并在区域内开展“2020我最心仪的旅游打卡地”征集评选活动,助力各市文旅产业复苏。

卫生健康方面,10市联合签署《淮海经济区卫生健康协同发展框架协议》,初步建立了区域间联动工作机制。公积金方面,淮北承办淮海经济区住房公积金事业一体化发展第二届主任联席会,签署《淮海经济区住房公积金业务异地协作工作协议》,今年10市互认互贷将实现全覆盖。

深化交流合作没有尽头,协同发展依然是永恒不变的主题。

在全国上下深入学习贯彻党的十九届五中全会精神的浓厚氛围下,10市在第三届淮海经济区协同发展座谈会上表示,将按照既定协作发展目标,共同扩大对外开放,共同把淮海经济区打造成更具竞争力、更具创新力、更具影响力的区域经济合作组织。

声音,点亮正能量名片。成立“好人”志愿服务队,好人好事“传帮带”,好人抱团火焰高,推进志愿服务专业化常态化,不断放大好人效应。淮北“中国好人”领建的56个公益团队,先后开展1600余场爱心公益活动,带动更多市民学习好人、崇尚好人、争做好人,形成了一群好人,满城新风的文明景象。

一个好人就是一面旗帜。淮北市加强媒体宣传,通过对好人好事的高密度、全方位挖掘和宣传,淮北好人典型层出不穷,“好人文化”氛围日益浓郁。创新宣讲形式,将好人好事编成故事、文艺节目,融入道德模范和身边好人巡展、巡演、巡讲等活动之中,在全市上下形成了向好人学习的浓厚氛围。

创新载体,利用网络、图文、微电影等模式,创新身边好人工作推进载体,唱响好人好

## 道德旗帜迎风飘

### ——淮北“好人文化”催生

### 绚丽文明花

## 淮北市大气污染防治量化考核周排名

(第46周11月8日-11月14日)

表一:全市各县区量化考核排名表

排名	县区	空气质量得分	交办案件反馈率得分	交办案件办结率得分	网格员调度情况得分	专项行动落实情况得分	专项行动整改率得分	预警预案落实率得分	省市督查落实率得分	奖励分	总分
1	相山区	21.03	5.00	8.00	20.00	8.28	10.00	10.00	9.53	11.00	102.84
2	杜集区	19.58	5.00	8.00	20.00	8.97	10.00	10.00	10.00	11.00	102.55
3	烈山区	22.70	5.00	8.00	17.00	7.75	10.00	10.00	10.00	11.00	101.45
4	濉溪县	21.00	5.00	8.00	12.50	8.56	10.00	5.00	9.03	11.00	90.09

表二:全市镇街颗粒物浓度倒数十名排名表

排名	镇街	所属县区	PM <sub>2.5</sub> 浓度	排名	镇街	所属县区	PM <sub>2.5</sub> 浓度
1	孙疃镇	濉溪县	75	6	四铺镇	濉溪县	64
2	百善镇	濉溪县	71	7	朔里镇	杜集区	63
3	段园镇	杜集区	68	8	古饶镇	烈山区	62
4	临涣镇	濉溪县	64	9	韩村镇	濉溪县	61
5	相山经济开发区	相山区	64	10	刘桥镇	濉溪县	60

注:PM<sub>2.5</sub>、PM<sub>10</sub>浓度单位为微克/立方米。

表三:全市重点区域点位颗粒物浓度倒数十名排名表

排名	重点区域点位	镇街	PM <sub>2.5</sub> 浓度	排名	重点区域点位	镇街	PM <sub>10</sub> 浓度
1	淮北供电公司变电站	烈山区烈山镇	84	1	淮北供电公司变电站	烈山区烈山镇	147
2	南黎街道办事处	相山区南黎街道	73	2	南黎街道办事处	相山区南黎街道	142
3	杨庄矸石电厂	烈山区杨庄街道	69	3	杨庄矸石电厂	烈山区杨庄街道	141
4	华星工贸公司物料厂	烈山区杨庄街道	68	4	华星工贸公司物料厂	烈山区杨庄街道	136
5	人民中路与泉山路交叉口	相山区南黎街道	67	5	淮海路与濉河路交叉口	濉溪镇	136
6	淮海路与濉河路交叉口	濉溪镇	66	6	人民中路与泉山路交叉口	相山区南黎街道	135
7	烈山湿地公园	烈山区杨庄街道	65	7	烈山湿地公园	烈山区杨庄街道	135
8	三堤口街道办事处(海苑西路)	相山区三堤口街道	64	8	淮北市海官学校	相山区相南街道	130
9	淮北市海官学校	相山区相南街道	61	9	三堤口街道办事处(海苑西路)	相山区三堤口街道	129
10	华润雪花啤酒(淮北)有限公司	相山区南黎街道	60	10	体育馆	相山区南黎街道	129

注:重点区域为国控站周边3km范围区域;PM<sub>2.5</sub>、PM<sub>10</sub>浓度单位为微克/立方米。

## 声 明

葛保珠,就业失业证遗失,编号:3406020018053792,声明作废。

刘成福,出生医学证明遗失,编号:R 340448016,声明作废。

朱业,出生医学证明遗失,编号:J 340758622,声明作废。

周鲁东遗失皖F 9226挂车辆道路运输经营许可证,声明作废。

赵德见遗失皖FF 828挂车辆营运证,声明作废。

濉溪县绿丰食品有限公司营业执照(正本)遗失,统一社会信用代码:91340621343793794C,声明作废。

濉溪县濉溪镇杜庙村张焕印与烈士张焕连系兄弟关系,因所持有的烈士证遗失,特登报声明作废。

关存峰(单位:濉溪县烟草专卖局)遗失安徽省行政执法

证,编号: F 47000190,声明作废。

淮北市金马实业有限责任公司于2014年1月29日在辽宁阜新交通银行营业部开设一般账户,原预留财务印鉴“王蜀娟印”一枚遗失,特登报声明作废。

董龙香(身份证号:340604198502040225)遗失护士执业

证书(护理专业),编号:200834062926,声明作废。

张飞飞于2020年6月25日在中南樾和府购买房屋(2#406

室)定金收款收据(票号:190155515,金额:50000元)遗失,声明作废。

吴刚、魏金红遗失淮北凯玛置业有限公司永利广场1幢C1228室购房发票,编号:01223727,金额